
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733666

ProdejHavířov, Šumbark (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilheimu (tiny house), 22 m?,
Havířov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877889 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Šumbark (okres Karviná), U Nádraží

Prodej mobilheimu (tiny house), 22 m?, Havířov

Nabízíme Vám k prodeji nově postavený, celoročně obyvatelný
mobilní dům / tiny house. Obytná plocha domu o výměře 22 m2 je
rozdělená do tří místností. Obytná místnost spojená s kuchyní,
menší pokoj, který slouží zároveň jako ložnice a koupelna se
zabudovaným sprchovým koutem. Dům je postaven s ohledem na
nízké provozní náklady. Topení a ohřev vody zajišťuje krb,
případně elektřina. Tento dům, díky své mobilitě a celoročnímu
možnosti užívání, může mít nejrůznější využití, např. řešením
potřeby bydlení pro mladé, případně i jako dočasné bydlení během
stavby domu aj. Financování Vám zajistí naše hypocentrum. Pro
bližší informace a domluvení termínu prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 22

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733666

ProdejHavířov, Šumbark (okres Karviná)

Realitní makléř

Šlechta Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


